secretanti quoraodolibet speclat et per-

tinet, sub poenà indignationis nostrae

motu simili et ex certa scientià ac de

apostolicae potestatis plenitudine pari-

bus etiam mandamus , ut praefatas lì t-

teras super praediclis omnibus et sin-

gulis, tam coniunctim quam separatim,

prò singulis, quibus concessa fuerunt,

ac seorsim et separatim, cum omnibus

et quibuscumque derogationibus, decre-

1 Male edit. Main. legit ut supradictis (n.T.).
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tis et clausulis in eis concessis, gratis,

etiam quoad compositionem in Dataria

nostra , et per eamdem viam secretam

absque alio mandato expediant et ex-

pediri faciant.

§ 14. Insuper omnia et singula pri- Aiian™ e™.
... ... . , liarum coufir-

vilegia, gratias et concessiones, eisdenimaiio.

conclavistis et eorum cuilibet a diversis

Summis Romanis Pontificibus praede-

cessoribus nostris hucusque concessa
,

motu, scientià et potestatis plenitudine

similibus confirmamus et approbamus

,

ac de novo libéralissime concedimus.

§ 15. Non obstantibus praemissis, ac nerogaiio

, ... conlrarioruiu.

de certo eorumdem notanorum numero,

etiamsi ad illum non sit deventum, ac

nostra et Cancellarne Apostolicae regulà

de praestando consensu in pensionibus,

et felicis recordationis Pii PP. IV de si-

milibus et dissimilibus gratiis in dieta

Camera infra tres menses praesenlan-

dis et registrandis, ac Pii V, Romano-

rum Pontificum praedecessorum nostro-

rum , conlra illegitimos , necnon Picta-

vensis Goncilii, ac nostris etCancellariae

praefatae regulis, etiam in craslinum

dictae assumptionis nostrae ad summi
apostolatus apicem editis et in dieta

Cancellarla publicatis, ac etiam in uni-

versalibus et provincialibus conciliis

editis, specialibus vel generalibus, con-

slilutionibus et ordinationibus, ac eccle-

siarum, monasteriorum, Ordinum, etiam

S. Ioannis Hierosolymilani, ac etiam

urbis Romae ac aliarum civitatum, op-

pidorum et terrarum Camerae praedi-

ctae, et quarumvis universitalum, etiam

iuramenlo, confirmatione apostolica, vel

quavis firmiate alia roboralis, statulis

et consuetudinibus , stabilimentis , usi-

bus, naturis, decrelis et novis reforma-

tionibus, etiam legibus, tam pontificiis

quam imperialibus, regiis et ducalibus,

et sacris canonibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris apostolicis, illis eo-
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rumque superioribus et personis ac lo-

cis quibuscumque , in genere vel in

specie , ac cum qnibusvis derogatoria-

rum derogatoriis, aliisque efficacioribus,

efficacissimis et insolilis clausulis, irri-

tantibusque et aliis decretis, etiam vim

contraclus et statuti perpetui continen-

tibus, ac etiam motu, scienlià et pote-

statis plenitudine paribus, et consisto-

rialiter, ac alias, in contrarium conces-

sis, confirmatis, approbalis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, eliamsi de

illis...
1 eorumque tenores, ac si de verbo

ad verbum nihil penitus omisso, et

forma in illis tradita observatà, expri-

merenlur et insererentur, iisdem prae-

sentibus prò piene et suffìcienter ex-

pressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse motu pari derogamus ; ceterisque

contrariis quibuscumque: cum clausulis

opportunis.

Fiat motte proprio L.

Aiiae clan- Et cum absolulione a censuris ad ef-

feclum, etc, et quod obstantiae etiam

beneficiales conclavistarum , et ab eis

subrogatae huiusmodi, ac dispensationes

ac indulta habeantur prò expressis, seu

in toto vel parte exprimi possint in

litteris, et in casibus regulae de insor-

descenlibus, cum opportuna illius nec-

non alterius regulae de non tollendo

iure quaesito derogatione et quartini-

cumque aliarum constitutionum aposloli-

carum, et conciliorum etiam generalium,

et statutorum et stabilimentorum, usuum,

naturarum, constitutionum synodalium,

statutorum et privilegiorum Populi Ro-

mani , et Cluniacensis , Cisterciensis

,

S. Benedicti , S. Augustini et aliorum

Ordinum et militiarum, etiam S. Ioannis

Hierosolymitani , et ecclesiis et monaste-

riis , civitatibus et locis et personis et

1 Quae desunt gupple ex seq. pag. 37 (r, t.).
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dominiis temporalibus, sub quibuscum-

que verborum formis, et cum quibusvis

efficacioribus , efficacissimis et insolitis

clausulis et decretis, etiam consistoria-

libus , etiam contra alienigenas et alias

personas cerlis modis non qualificatas,

aut alias quomodolibel concessis
4

;
quo-

rum tenores praesentibus prò piene suf-

fìcienter et latissime , ac de verbo ad

verbum, prout ipsis conclavistis magis

placuerit , exprimi possint , etiam cum

suspensione quarumeumque graliarum,

indultorum quibusvis ordinariis collato-

ribus conferendi beneficia ecclesiastica,

etiam reservala, ad eorum collationem,

etc, pertinentia, et in omnibus ani cerlis

expressis causis, quomodolibet conces-

sis, latissime extendendis, itaut omnia

tollanlur: et quod sola praesenlis mo-

tus proprii nostri signatura sufficiat, et

ubique fidem faciat in iudicio el extra,

regulà quacumque contraria non ob-

stanle: et quod praemissorum omnium

et singulorum indultorum , concessio-

num, graliarum et derogalionum maior

et verior specificalio et expressio fieri

possit in litteris, si videbitur, in quibus

singulorum conclavistarum nomina et

cognomina, qualitates, ordines, gradus,

dioecesis , patriae, et celerà requisita

exprimi el describi , seu prò expressis

et descriptis haberi possint (inter eos Eiiemio gra-
. , ... . Martini hoius-

sacnsta et magistn caeremoniarum ca- mudi favore sa-

li , , crislae, masi-
pellae nostrae, necnon secretanus col- gin caeremo-
. , .... . niarium et se-

legu eorumdem cardinalium , el ceten croiaiii s.c.

alii in notula per ipsos magistros cae-

remoniarum faclà et descriplà adnolati

et descripli , si alias ad pensiones et

beneficia huiusmodi habiles et capaces

fuerint , comprehendantur et adnoten-

tur) simul vel ad partem, etiam in una

non faclà mentione de alia vel aliis

,

prout videbitur, expediendis.

§ 16. Volumus autem, quod lilterarum Transumino-
1 rum (iJes,

t Forsan legendum concessorum (r. t.]
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super praesentibus conficiendarum, seu

praesentis Motusproprii nostri transum-

ptis impressis , et sigillo ac manu ali-

cuins personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis et eliam subscriptis,

eadem fides lam in iudicio quanti extra

illud adhibeatur, quae originalibus lit-

teris seu praesenti Motuiproprio nostro

originali adhiberetur, si forent exhibitae

vel ostensae, aut exhibilus vel ostensus

Corei.

Fiat L.

Datum Romae, apud S. Petrum.xvn ka-

lendas augusti, anno i.

Uat. die 14 iulii 1730, pontif. anno I.

Nihil, quia factum Principis.

Dominus Mantuanus.

Reg. Uh. \ Secrelorum , fol. 101.

Nomina aulem ipsorum conclavistarum

sunt haec quae sequuntur.

Reverendissia;us dominus Ioannes Baptista

Gamburucci, Romanus, archiepiscopus Ama-

senus, basilicae S. Mariae Maioris de Urbe

canonicus et apostolicarum caeremoniarum

praefeclus ; reverendissimus dominus frater

Augustinus Nicolaus de Abbatibus Oliverius,

Pisaurensis, episcopus Porphyriensis, basili-

cae S. Ioannis in Laterano de Urbe canoni-

cus , sacrista ; reverendus pater dominus

Dominicus Rivera , Urbinas
,
protonotarius

apostoiicus de numero participantium supra-

numerarius, basilicae Principis Apostolorum

de Urbe canonicus, ac sacri collegii secre-